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平成30年度　第2回

小６　一貫模試

個 人 成 績 表

会場 性別 受検番号 氏名

クロノクリエイト 女子 123456789 黒野　花子



<CHILD_CD>21730</CHILD_CD> 総 合 成 績

適性検査Ⅰ

適性検査Ⅱ

適性検査Ⅲ

適性Ⅰ・Ⅱ

総　　合

得点 偏差値 平均点 全体順位 男女別順位

55点/300

124点/300

74点/100

179点/600

253点/700

48.8

60.5

58.6

55.3

56.5

59.6点

86.3点

59.8点

145.9点

207.1点

1120番/2314

359番/2314

311番/1556

621番/2314

370番/1556

542番/1234

202番/1234

181番/841

317番/1234

190番/841

総合偏差値度数分布

30未満 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75以上 偏差値

100

200

300

400

人
数

▲

 全体

 男女別
総合偏差値度数分布

偏 差 値 推 移

適性検査Ⅰ

適性検査Ⅱ

適性検査Ⅲ

適性Ⅰ・Ⅱ

総　　合

第1回

50.4

59.3

59.4

55.3

56.1

第2回

48.6

60.5

58.6

55.2

56.5

志 望 校 別 成 績 合格可能性 Ａ:80%以上 Ｂ:60%以上 Ｃ:40%以上 Ｄ:40%未満

▼志望校別 ▼志望校男女別

得点 換算値 偏差値 平均点 順位 平均点 順位 合格可能性

▼志望校別 ▼志望校男女別

得点 換算値 偏差値 平均点 順位 平均点 順位 合格可能性

桜修館中等教育学校 適性検査Ⅰ・Ⅱを500点換算／適性検査Ⅲを200点換算

適性Ⅰ・Ⅱ

適性Ⅲ

適性総合

179点/600

74点/100

253点/700

149点/500

148点/200

297点/700

55.1

58.0

57.1

121.5点

121.3点

242.8点

36番/140

31番/140

30番/140

119.1点

125.9点

245.1点

20番/77

18番/77

14番/77
Ｂ

30未満 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75以上 偏差値

10

20

30

人
数

▲

 全体

 男女別
適性総合偏差値度数分布

白鴎高校附属中学校 適性検査Ⅰ・Ⅱを500点換算／適性検査Ⅲを300点換算

適性Ⅰ・Ⅱ

適性Ⅲ

適性総合

179点/600

74点/100

253点/700

149点/500

222点/300

371点/800

56.4

58.7

59.4

120.2点

182.7点

302.8点

32番/131

24番/131

20番/131

117.4点

186.3点

303.7点

15番/69

12番/69

8番/69
Ｂ

30未満 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75以上 偏差値

10

20

30

人
数

▲

 全体

 男女別
適性総合偏差値度数分布



<CHILD_CD>21730</CHILD_CD>適 性 診 断 Ⅰ

適性検査Ⅰ 内　　　容 得　点 平均点

問題1 地球カレンダーの年数計算 0点/16 0.2点
問題2 地球の酸素が増えた理由 10点/17 0.9点
問題3 地球の二酸化炭素が減った理由 0点/17 5.3点
問題4 動植物の環境変化 0点/17 2.4点


(理科)

問題1 コの字型ゲートの役割 0点/17 1.1点
問題2 グラフ作成 0点/32 15.5点
問題3 移動距離と小球の重さの計算 0点/34 10.5点


(理科)

内　　　容 得　点 平均点

問題1 三角数を使った総和の式と計算 0点/14 5.4点
問題2 奇数・偶数の数列の和・式と考え方 23点/46 1.9点
問題3 方陣の個数の計算 0点/30 2.7点


(算数)

問題1 積み木に書かれた数字 10点/24 6.8点
問題2 正八面体の展開図の辺 0点/12 1.9点
問題3 正十二面体の辺と頂点の数 12点/24 4.8点


(算数)



<CHILD_CD>21730</CHILD_CD>適 性 診 断 Ⅱ

適性検査Ⅱ 内　　　容 得　点 平均点

問題1 豊富な種類の魚がいる理由 20点/20 13.2点
問題2 計算問題 30点/30 13.3点
問題3 石油危機の年号 10点/10 7.9点
問題4 漁獲量と排他的経済水域との関係 5点/20 5.7点
問題5 日本の漁業について 20点/30 8.3点
問題6 日本と世界の漁業生産量のちがい 20点/30 9.4点
問題7 漁船１隻あたりの漁業生産量の計算 0点/30 1.6点


(社会)

内　　　容 得　点 平均点

問題1 昼間と夜間の人口のちがい 0点/20 6.8点
問題2 コンテナ取り扱い貨物量の計算 0点/30 2.6点
問題3 コンテナによって便利になった理由 0点/30 5.3点
問題4 コンテナ輸送の長所と短所 19点/50 12.1点


(社会)



<CHILD_CD>21730</CHILD_CD>適 性 診 断 Ⅲ

適性検査Ⅲ 内　　　容 得　点 平均点

問題1 「書縁」の意味の書きぬき 10点/10 6.3点
問題2 「付和雷同」の本文での意味 0点/15 6.2点
問題3 筆者の意見の理由 15点/15 10.6点
問題4 読書に関するテーマ作文 49点/60 36.7点


(国語)








